THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
Kính gửi:  Sở Công Thương Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung ương
Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 66 Nguyễn Du, Phường Sài Gòn, Thành Phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.
Điện thoại: 028 7300 6609
Mã số thuế: 0313450007
Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại: Tặng mã ưu đãi Con Cưng cho khách hàng là hội viên Grab4Mom
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc
3. Hình thức khuyến mại: Tặng hàng hóa, cung ứng dịch vụ không thu tiền không kèm theo việc mua bán hàng hóa, cung ứng dịch vụ.
4. Thời gian khuyến mại:15/08/2025 - 30/09/2025
5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Tất cả toàn bộ hàng hóa tại hệ thống cửa hàng Con Cưng (tã, sữa, đồ chơi, hóa mỹ phẩm, đồ dùng em bé, thời trang, phụ kiện...) (trừ các hàng hóa bị cấm khuyến mại theo quy định của pháp luật)
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại :
	STT

	Tên CTKM

	Phần trăm khuyến mãi
	Giá trị giảm giá tối đa
	Số lượng
	Tổng giá trị khuyến mãi

	1
	Tặng mã giảm 30.000đ cho đơn hàng từ 249.000đ (áp dụng cho các sản phẩm Thời trang, Phụ kiện,  Đồ chơi & TPCN)
	12%
	30.000đ
	1.000
	30.000.000đ

Tổng ngân sách: 30.000.000đ (Bằng chữ: Ba mươi triệu đồng chẵn)

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng hưởng khuyến mại):
Tất cả khách hàng đã là Hội Viên Grab4Mom sẽ được nhận ưu đãi như chi tiết quy định ở mục 6.
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo thể lệ đính kèm
9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 30.000.000đ  (Bằng chữ:Ba mươi triệu đồng chẵn)
10. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại:
10.1 Chi tiết ưu đãi cho từng Đối tượng khách hàng:
Từ ngày 15/08/2025 đến hết 30/09/2025, Khách hàng là Hội Viên Grab4Mom sẽ được Tặng mã giảm 30.000đ cho đơn hàng từ 249.000đ (áp dụng cho các sản phẩm Thời trang, Phụ kiện,  Đồ chơi & TPCN)
*Điều kiện chung của Mã giảm giá:
· Mã giảm giá có hiệu lực sử dụng từ 15/08/2025 – 30/09/2025, Trường hợp quá thời hạn mà khách hàng chưa sử dụng, mã ưu đãi sẽ hết hiệu lực sử dụng & không được gia hạn.
· Mã giảm giá không được hoàn trả, chuyển nhượng & quy đổi thành tiền mặt
· Mã giảm giá được áp dụng đồng thời với CTKM khác trong đơn hàng, đảm bảo tổng giá trị khuyến mãi không lớn hơn 50% giá trị sản phẩm
· Mỗi khách hàng được nhân tối đa 1 mã giảm giá/ chương trình.

10.2 Cách thức khách hàng nhận được ưu đãi
Quy trình áp dụng cho khách hàng đã là hội viên Grab4Mom.
Bước 1: Vào ứng dụng Grab > Chọn Rewards > Chọn Mục “PHẦN QUÀ GRAB4MOM”
Bước 2: Thực hiện quy trình đổi điểm để nhận ưu đãi, cụ thể: Chọn ưu đãi Con Cưng > “Đổi thưởng” > “Xác nhận” > “Đã hiểu”
[image: ]

Lưu ý: Khách hàng chỉ có thể thực hiện đổi ưu đãi thông qua ứng dụng Grab.

10.3 Cách thức sử dụng mã ưu đãi:
- Mua hàng tại cửa hàng:
+ Vào ứng dụng Grab > chọn Rewards > Vào mục “Ưu đãi của tôi” > Chọn Ưu đãi Con Cưng
+ Mã ưu đãi Con Cưng là 1 dãy chữ số 16 ký tự, khách hàng đưa mã cho nhân viên để áp dụng ưu đãi
[image: ]
- Mua hàng online web/app Con Cưng:
+ Vào ứng dụng Grab > chọn Rewards > Vào mục “Ưu đãi của tôi” > Chọn Ưu đãi Con Cưng  > Chọn “Sử dụng” > “Sử dụng ngay”
[image: ]

+ Ứng dụng Grab sẽ điều hướng sang Ứng dụng Con Cưng, tại đây khách hàng sẽ mua sắm và áp dụng mã ưu đãi ở bước thanh toán [image: ]

19.      Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm):  CÔNG TY TNHH GRAB
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

image3.png
2019 ac &> 1 il 46 @ coneuns
LG
8 ‘) < GrabRewards a & Uudiciatsi MARGDAU
i oading
M Piém
B = e (o ’
emich i st g diém
oty pé [ r— QD concung
v , = gumsomm pongti e - 010312025~ 30108/2025
sind y xem .
e Giam 30.000d cho don hang tir
o Tt 249.000d
@ Xem thém nhiéy cich dé tch o dém. SO
ssar Dtxedin oimngis Khim pha ngay Xéxnghigm Spormas Lung oén Héttansio
a0 @  2e/ssucetNos @ Fulleaf-Quin {an din 31 Dec 2025 Xem o 00:0031thg 12,2025

Ditmén ngay O Pat Bugcting  Transport Ofers [0 |

Gidm 25% di phong kham bénh vign

Handinis Aug 2005 sitdyng
520 chép ma wu

ougcting  Grabhart
Gidm 30K, do t 150K How ToUse

tmyc-fiiwexrde

W G & € ¢

Téﬂg_ 1 Téeh Grab. Dichvy U d8i giéi han Am
Kkhi 88

@ GRABUNLIMITED 0o @ Yemdtch

fan din's aug 2025 sitdung
GrobFood | Sprife s outrnte

Khoan Hotrg
Tang 01 Sprite khi 43t mén cay sieu

. u huéng
QC-Sprite Q- Ap dyng chung véi cac CTKM khac tai cla hang,
Gidm 10K, don i 129K KO0 g1am QA 50%, vé app Con
Cothéban sé thich > - sicung A dung o it i 08 i hang va website/app i Cung

ConCung

. owetng Gt a

ar (Y S—— a
[}
10% Off Hotels Gidm 15% i chuyén
. e w tonden's g 2005 sirdung
@ sai 5!

image4.png
20118 il 4G @ 2018 il 4G @
< Gié Hang < Thanh toan
Tatca (1) Mua i 1) Yéu Thich
—_— © Con Cung: HCM - L& C CC Tén My

T3 quén Bobby size XL, 66 miéng + 6 midng
(giao bao bi ngdu nhién)

O Kaitiyn Bui 0384865 012

8 Hoang Van Thai, Khu 86 thi Phi MY Hung, Tan 113y 401 >
Phd, Quan 7, H Chi Minh, Vigt Nam

Hinh thuc giao hang

379.000d 1+

Giao hda t6c - Nnan trong 15-60 pht té1 23.0000

(XD QT Bobby_Khén st Bobby Care 80
miéng (khéng hudng)

94c quyén Online - Tang 1 g6i khkn Ut Boby 8.

0d (fre) x1

* Danh Riéng Cho Ban © n

Thue phém b3 sung sira dinh

Uu D5 & Ma giam gid

s vo. CCERAEED >
<]

Tam tinh 379.000d

[ATEC ]

TangChi  Reewhot  DahMuc  GiéHang

Phuong Thuc Thanh Toan

Nhap ma SPPYEUCON? giém 40k don 699K

Téng thanh todn: 402.000d

Hodc chon i giao kndc, Bam vao

Giao Nhanh 24h - Nhn trong 1-2 ngay 161 22,0000

T4 quén Bobby size XL, 66 miéng + 6 miéng
(giao bao bl ngiu nhién)

614 44,000 déng khi mua 1 961t quén Bobby.
379.000d x1

(G QT Bobby_Khan 6t Bobby Care 80
miéng (khéng huong)

80 quyén Online - Tang 1961 Khin udt Bobby 8.

0d (@) x1

Xem tat ca >

‘Thanh todn vi ShopeePay

Tién tich Iy 758

o (D e

< Thanh toan

™ \nip ma SPEYEUCON? gidm 4ok don 609k 2

‘Thanh todn vi ZaloPay

Nhap ma ZLPYEUCON giam 35k dom 950k

Thanh toén tré gép Kredivo
Xem hung dén)
Ghon ky han v
" Chon ma CONCUNG150 gidm 150k don tir 1
rigu/ Chon ma CONCUNG100 gidm 100k dan
200k cho khéch hang mdi »Chi tiét
171 UuPai & Ma giam gia Bam >
(2) Tign tich Iy (3.0000)
Tam tinh (1 sdn phéim) 379.0000
Phivan chuyén 23,0000
Giam gid phi van chuyén od
Téng thanh todn: 402.000a
Léy hod don dign tir Nnép vio >

Téng thanh 10dn: 402.000d
Tién tich lay 758d

Copy md code
uu dai tir Grab
va ddn vao

Chon Voucher

Voucher Cua Toi

G6i Ho Vién Cua Toi

Hign tai ban chua stru tam Voucher giam
gid nao

image1.png
W = &

xemsy o5 0w Gaohing

PR
s o
4 ssueenos B fules-Quin
D3tmonngay O Bit

“Ting 01 Sprite khi djt mon cay

iy &

C6 thé ban sé thich >
o A

e a
] ® =]

o o

19384 il 4 @

< GrabRewards Q

Uudsison VeONVIPthing  Uu 081 thing tp luyér

Gidm 00008 cho don i t
280008 Xetnghiém MenCare

® Gécamthye Xemtitch

Vudaigim20% Uudaivoucher gidm

g fangCoee hiccatee

5 f

cUALLE

ConCung
HiGulye: 07/03/2025- 3010512025

Giam 30.000d cho don hang tir
249.000d

oén i
o 6thgs, 2005 cén 2 thg
205

Ap dung sin phém hoa mj phém: nudc giat .
sta thm goi, khan uot

+ Giém 200008

 fp dung cho don hang 51 thidu 86,0000

iéukign & Diéu khodn Htro

Ap dung chung ol céc CTKM khc tai cda hang,
Khong gidm qua 50%

Ap dyng taitt ca cac i hang va website/app cla
ConCung

Get This Reward!

Béivsi0dEm

-

3ivsi0 diém!

g quén i dyng v G5y e 31 Dec 2025 56 diém
con a1 i,

oy

[CUALE
ConCung
Hieu v 07/03/2025 - 30/05/2025

Giam 30.000d cho don hang tir
249.000d

0as 00003110g12,2025

tmycfiiw-xrde

HowToUse

Hotrg
p dung chung vi cic CTKM khc tai cla hang,

Khong gidm qua 50%

Ap dung taitt c3 cac cUahang va website/app cia
Con Cung

image2.png
B - e T

Xemay 63 o Giaohang

Dichs  Vouchernhi. T

ssa ostedin oimngis
g0 ©  26ssucctNos @ Fulleaf-Quin
Ditmén ngay O Dat

GrobFood | Sprite

Ting 1 Sprie kit moncay s
i 'l
€6 thé ban sé thich >
i)
a ® =) @

20119 .

ac @

< GrabRewards Q

o Diém R
Xem lch sir s dung ciém

v
sind

6 Xem thém nhiéu cich 6€ tich uy Giém.
Kham phd ngay

W G & € ¢

T G Dichwy  Uudigeinan  Ami

@ GRABUNLIMITED co @ Yemtdtch

10% Off Hotels ul
Tipeom i
sain s{

207 wil 4G @

& Uudaicia toi

o B4 ding

—

=D Giam 30,001
249.0004

hang ti
Xem

Genesoutons
Xétnghigm Spot-mas Lung

{an dén 31 Dec 2005 Xem

ougeting

Gidm 25% di phéng kham bénh vign

Han dints Aug 205 Sitdyng
oucting  GrabMar.

Gidm 30K, doin i 150K

ian 6 15 2ug 2025 sitdung

ton g1 g 208 sirdyng
owcting  Tonsporofrs a
Gim 15% i chuyén

owcting  Graoware a
Glidm 10K, don tif 129K

ian g 15 209 2025 sitdung

Tamportoters a

D concung

Higu lyc: 07/03/2025 - 30/06/2025

Giam 30.000d cho don hang tur

Show mé uu
249.000d dai cho
oén e nhan vién
0ain 000031thg 12,2025
tmycfiiw-xrde
HowToUse
Biéukién & Diéu khoan Hotro

Ap dung chung voi cac CTKM Knac tai cia hang,
Khong giam qua 50%

Ap dung tai tat ca cac cua hang va website/app cla
ConCung